
Zarządzenie Nr  136/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 rok. 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W uchwale Nr XIV/139/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 r. 

zmienionej:  

Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 2 stycznia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 stycznia 2020 r.  

Uchwałą Nr XVI/151/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 21 lutego 2020 r.  

Uchwałą Nr XVII/166/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 marca 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 60/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 kwietnia 2020 r.  

Uchwałą Nr XVIII/169 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 66/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 maja 2020 r.  

Uchwałą Nr XIX/185 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 maja 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 maja 2020 r.  

Uchwałą Nr XX/194 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 czerwca 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 czerwca  2020 r.  

Zarządzeniem Nr 100/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 lipca  2020 r.  

Zarządzeniem Nr 109/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 lipca  2020 r.  

Zarządzeniem Nr 116/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 lipca  2020 r.  

Uchwałą Nr XXI/207 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 20 sierpnia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 124/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 21 sierpnia  2020 r.  

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 19.966,00 do kwoty 103.498.538,37 z 

tego: 



 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.966,00  do kwoty 92.854.374,32 

2. w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3. w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 19.966,00 

do kwoty 28.769.215,42 , 

4. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 19.966,00 do kwoty 

106.215.145,95  z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.966,00 do kwoty 84.130.317,40 

5. w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

6. w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 19.966,00 

do kwoty 28.769.215,42 , 

7. w załączniku nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone                   

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. w § 13 pkt. 1  zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 6.000,00 do kwoty 30.374,79 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 136/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 31 sierpnia  2020 r.  

      

      W związku z otrzymanymi decyzjami i istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany              

w budżecie gminy na rok 2020 po stronie dochodów i wydatków. 

I. DOCHODY; (Załącznik Nr 1) 

 

1. Dział 855 rozdział 85513 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.269.2020.3 z 

dnia 24 sierpnia 2020 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 19.966,00 z 

przeznaczeniem na  opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby  

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

 

 

II. WYDATKI:  (Załącznik Nr 2)   

  

1. Dokonuje się zwiększeń w wydatkach w dziale 855 zgodnie z otrzymanymi  

decyzjami.  

2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 6.000,00  z przeznaczeniem na 

wykonanie woskowania, czyli zabiegu konserwacji i pielęgnacji drewnianej podłogi 

w hali sportowej w Szkole Podstawowej we Wtórku.  

  

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

  

 

 

 

 


